29/04/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A69BE1ED/03AOLTBLTke-NY3o_4KbYsYFzb2rb4f5tRo_0Y6GgQki1OLJmbQYNf5Z31LKhtj5Ys2JRBu… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Matricula Cargo Período Motivo

Stephanny Alpire

Germano Saraiva

88296 Diretora do

Departamento de

Gestão Urbana

23.04.2019

a

26.04.2019

Viagem Oficial do

Titular conforme

portaria nº

22/GAB/SEMUR de

15 de Abril de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

PORTARIA Nº 25/GAB/SEMUR PORTO VELHO, 23 DE ABRIL DE 2019

PORTARIA Nº 25/GAB/SEMUR Porto Velho, 23 de Abril de 2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, em conformidade
com o Decreto nº 3.978/I de 14 de Março de 2019, publicado no DOM
nº 2.417 de 15 de Março de 2019, e no uso de suas atribuições legais
que lhe confere o art. 5º, aprovado no Decreto n° 11.935/2010, e
considerando o ofício Circular nº 0002/GAB/SEMAD do dia 05 de
Janeiro de 2018.

Art. 1º. Tornar público a Designação da Servidora abaixo relacionada
em substituição a titular do cargo de Diretora, desta Secretaria
Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e Urbanismo –
SEMUR, e em observância ao princípio da continuidade do Serviço
Público, conforme segue:

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e
Urbanismo – SEMUR

Publicado por:

Edney da Silva Pereira
Código Identificador:A69BE1ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 24/04/2019. Edição 2444
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/